ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v chuẩn bị nội dung trình

Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ

hai, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Ba Tô, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng Công an xã;

-  Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trưởng phòng: Kinh tế, Văn hóa- Xã hội;

- Chánh văn phòng HĐND&UBND xã.

Thực hiện Công văn số 3817/UBND-KTTH ngày 23/10/2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuẩn bị nội dung trình Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ hai,

nhiệm kỳ 2025 – 2030, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương xây dựng các nội dung để

phục vụ trình Hội nghị Tỉnh ủy về: (1) Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế -xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2025; nhiệm vụ và giải pháp

chủ yếu năm 2026 (số liệu ước thực hiện đến ngày 31/12/2025); (2) Kế hoạch tài

chính và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của xã giai đoạn 2026 - 2030; (3) Nghị

quyết về cải cách hành chính, nâng cao hiệu quả quản trị và hành chính công,

năng lực cạnh tranh cấp tỉnh, gắn với đẩy mạnh phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số.

Hoàn thành nội dung trên gửi về UBND xã trước ngày 30/10/2025.

2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã

Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị tổng hợp xây dựng báo cáo của

UBND xã gửi Sở Tài chính nội dung (1) và nội dung (2), gửi Sở Nội vụ nội dung

(3) trước ngày 31/10/2025, đồng thời báo cáo kết quả về UBND xã theo dõi.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quý Đức

		2025-10-24T09:59:20+0700